PECMNYBJ/IMKA TATAPCTAH TATAPCTAH PECMYBNNKACHI

ANNTbMETbEBCKUI O/IMOT
FOPO,EI,CKOI7I COBET LIShoPE COBETbI
PELUEHWE KAPAP
« ¥» MX 20 r. ANIbMETLEBCK No

0] BHECeHuu N3MeHeHW’ B pelweHune
ANbMeTbLEBCKOIo ropoAckoro CoseTa
ANbMeTbEeBCKOro MYHULMNABLHOTO paiioHa
Pecnybnukn TartapctaH oT 11 pgekabpa 2024
roga Ne 158 «O 6roaxeTe ropoga AnbMeTbeBcKa
ANnbMeTbLeBCKOro MYHULMNANBHOTO paioHa
Pecny6nukn TaTtapctaH Ha 2025 rog M Ha
nnaHoBbI nepunog 2026 n 2027 rogoB»

B cooTtBeTcTBUM C BrogkeTHbIM Kogekcom Poccuiickoii ®deapepaunmn, BroaxeTHbIM
kogekcom Pecny6nuvkm TaTapcTaH

AnbmeTbeBCKuiA ropoackoii Coset PELUNII:

1 BHectn B peweHne AnbMeTbeBCKOro ropogckoro CosBeta ANbMeTbeBCKOro
MyHUUMNanbHOro paoHa Pecnyb6nukum TaTtapctaH oT 11 geka6bpsa 2024 roga Ne 158 «O
6logpxkeTe ropoga AnbMeTbeBcKa ANbMETbLEBCKOrO MyHUUMMNANIbLHOIO paioHa Pecny6anku
TatapctaH Ha 2025 rog ¥ Ha nnaHoBbli nepuop 2026 wn 2027 rogos» cnegytwouime
N3MEHEHNS 1 LONOJIHEHUSA:

1.1. B nyHKTe L

a) B noAnyHkte 2  uudpbl «1 816 894 734» 3aMeHUTb uudpamu
«1 884 007 834»;

6) B noanyHkTe 3 undpbl «0» 3aMeHUTb undpamm «67 113 100»;

1.2. npunoxenne Ne 1 (tabnunua 1) M3N0XNTb B HOBOW pepakuun (npunaraetcs);

1.3. npunoxenne Ne 3 (Tabnunuya 1) N3N0XUTb B HOBOM pefakuumn (npunaraetcs);

1.4. npunoxeHne Ne 4 (tabnuua 1) M310XUTb B HOBOM pefakuumn (npunaraetcs);

1.5. B nyHkTE 12:

ab3al, BTOpPOM M3N0XUTb B cneaylowen pegakumn:

«- Ha [OPOXHYI [EeATeNbHOCTb B OTHOLWEHUN aBTOMOOW/IbHLIX OOPOr MECTHOrO
3HaYeHUa B rpaHuLax HacesieHHbIX MYHKTOB MNocesieHMs u obecneyeHne 6e30MacHOCTU
OOPOXHOIO ABWXEHUA Ha HUX, BK/I4Yaa co3gaHue u obecneyeHne (PYHKULMOHUPOBAHUSA
NapkoBOK (MAapKOBOYHbIX MECT), OCYyLW,eCTB/IEHME MYHUUUNANbHOIO KOHTPOASA  Ha
aBTOMOOW/ILHOM TpaHCMnopTe, TOPOACKOM HA3eMHOM 3/1IeEKTPUYECKOM TpaHcrnopte 1 B
OOPOXHOM XO035IACTBE B [paHMuax HacCesIeHHbIX TMYHKTOB MNOCesieHns, opraHusauuns
OOPOXHOIO [ABWMXEHUS, a Takke OcCylWecTB/eHNne WHbIX MNoJIHOMO4Ynin B obnactu
NCMNoNb30BaHNA aBTOMOOW/IbHLIX AOPOr U OCYLLECTB/IEHUA [OPOXHON [eATesIbHOCTU B
COOTBETCTBUM C 3aKOoHOAaTenbCcTBOM Poccuiickoin degepauun Ha 2025 rog B cymme 140
596 000 py6neii, Ha 2026 rog B cymme 92 596 000 py6nein n Ha 2027 rog B cymme 92 596
000 py6neir;»;
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ab3al NATbIA U3N0XUTL B cneaytowen pegakummn:

«- Ha opraHusauuto 6naroycTtpoiictBa W O3eJ/IeHeHuUs, cofepxaHue MecT
3ax0poOHeHNn Ha TeppuTopum ropoga AnbmeTbeBcka Ha 2025 rog B cymme 80 733 820
pybnei, Ha 2026 rog B cymme 64 638 300 pyb6neii un Ha 2027 rog B cymme 64 638 300
py6nei;».

2. OnybnukoBaTb HacToswee peweHne Ha OdumumanbHOM nopTase npaBOBOWA
nucpopmauymn Pecnybnukm TatapctaH (PRAVO.TATARSTAN.RU).

3. HacToswee pelweHne BCTynaeT B CU1y NocJsie ero opuumnanbHoro onyonkoBaHns
M pacrnpocTpaHaeTcsa Ha NpaBOOTHOLWEeHUA, BO3HUKIWMKeE ¢ 7 maa 2025 roga.

4. KOHTPO/b 3@ MWCMOJIHEHMEM HACTOAWEero peweHuUs BO3/I0OXKUTb Ha MOCTOSAHHYIO



MpunoxeHne Ne 1

K peweHnio AnbMeTbeBCKOTO
ropogckoro Coseta AfibMeTbeBCKOro
MYHMLMNANbLHOTO paoHa
Pecnyb6nunkun TaTapcTaH

ot 7 masa 2025 roga Ne 172

Tabnuua 1

NcTouHnkn puHaHcupoBaHua gecuumnta 6rogxeta
ropoga AnbmeTtbeBcka Ha 2025 roz

HavmeHoBaHne goxonos

NCcTOYHMKM BHYTPEHHEro
domHaHcnpoBaHuA agetvuynTos
6l AXEeTOB

I3meHeHMe O0CTaTKOB CpeAcTB Ha
cyeTax o yyeTy cpeAcTB 6logxeTa

YBenunyeHne 0OCTaTKOB cpefacTs
o axeToB

YBenuyexHune npoYmnx 0oCTaTKOB
cpeacTs 6l04XeToB

YBenuyeHwue npoYmnx oCTaTKoB

JEeHeXHbIX cpecTB OI04XeTOoB
YBenunyeHune NpoYnx OcCTaTKoB

OEHEXHbIX cpeacTB 6l00XeToB
ropoACKMX NocesieHunit

YMeHbleHune OCTaTKOB cpeacTB
o axeToB

YMeHbLleHne npoYnX OCTaTKOB
cpeAcTs 6O 4XETOB

YMeHbLeHne npPoYMX ocTaTKoB
OEeHEeXHbIX cpeacTB 6l04KeToB
YMeHbLleHne npPoYnX OCTaTKOB
OEHEXHbIX cpeacTs 6

rOpoACKMX MOCeneHuni

nei’

{,’E ”3{ «ANIbMETbEBCKUWii\e
o<

WN.o. TnaBbl ropoga | o5;  ropoackon
Rx B\ COBET»

01 ©e oo e 0000 000

01 05 00 00 00 0000 000
01 05 00 00 00 0000 500
01 05 02 00 00 0000 500
01 05 02 01 00 0000 510

01 05 02 01 13 0000 510

01 05 00 00 00 0000 600

01 05 02 00 00 0000 600

01 05 02 01 00 0000 610

01 05 02 01 13 0000 610

\o

b
1%

(B py6n£Xx)

Kog poxopa Cymma

67 113 100

67 113 100

-1 816 894 734,0

-1 816 894 734,0

-1 816 894 734,0

-1 816 894 734,0

1 884 007 834,0

1884 007 834,0

1884 007 834,0

1884 007 834,0

n.P. barmaHoB



MpunoxeHune Ne 3

K peweHuno AflbMeTbLeBCKOro
ropoackoro Coseta A/ibMeTbEBCKOIO
MYHMLUMNANbLHOIO painoHa
Pecny6nvnkn TaTtapcTaH

oT 7 mada 2025 roga Ne 172

Tabnuua 1
BEAOMCTBEHHAA CTPYKTYPA
PACXOA0OB BIOAXKETA TOPOAJA AIBMETBbEBCKA
Ha 2025 ropg,
(B py61sx)
HavimeHoBaHue kKBcP  P3 Tlp LICP BP Cymma
NcnonHuTenbHbIn Komutet 1884 007 834,00
ropoga AnbMeTbeBCK
ObuierocyaapcTeenHbie 950 01 00 11 928 834,00
BOMpPOCH!
dyHKUMOHNPOBaHNE
MpaBuTenbLcTBa Poccuitckoi
dbepepauyun, BbICLLNX
MCMONHNTENbHbIX OPraHoB o0 41 o4 2 902 400,00
rocyfapCTBEHHOW Bnactu
cybbekToB Poccuitckoi
bepepauun, MECTHbIX
afMUHUCTpaLni
HenporpammHble  Hanpasnewns o5 51 g4 99 0 00 00000 2 902 400,00
pacxofos
LleHTpanbHbIii annapat 950 01 04 99 000 02040 2 902 400,00
Pacxogpbl Ha BbINNaThl
nepcoHany B Lensx
obecneyeHuns BbINOJIHEHUSA
yHKUMIA rocyapcTBeHHbIMU
(MyHMuMnanbHbIMK) opraHamu, 950 01 04 99 000 02040 100 2 609 131,93
Ka3eHHbIMU yyupexaeHusamm,
opraHamu ynpaBneHus
rocyfapCTBeHHbIMU
BHeOKETHbIMU DOHAaMU
3akynka ToBapoB, paboT uycnyr
ANA O0ECMEUYeHUA  ory 01 04 99 0 00 02040 200 293 268,07
rocyf,apCTBeHHbIX
(MyHUUMNANBHBIX) HYXA,
Pe3epBHble hOHAbI 950 01 11 500 000,00
Pe3epBHble OOHAbI 950 01 11 99 000 07411 500 000,00
WHble GlOKETHbIE
ACCUTHOBAHMS 950 01 11 99 000 07411 800 500 000,00
Opyrne obuwerocyfapCTBeHHble 950 01 13 8 526 434.00
BOMPOCHI
MeponpuaTtus, HanpaB/eHHble
Ha passutue cUcTeMbl
TEPPUTOPUANEHOTO 950 01 13 11 201 25181 8 503 434,00

06LEeCTBEHHOIO



HanmeHoBaHne
camoynpasneHus  Pecny6nuku
TatapcTaH
MpepoctasrieHne cybcuaunii
610 KETHbIM, aBTOHOMHbIM
yuypexaeHuam n NHbIM
HEeKOMMepyeCcKUm
opraHusaumam
HenporpammMmHble Hanpas/ieHuUs
pacxonos
CTpaxoBaHue MyHULUMNANbHbIX
cnyxatmnx
3akynka ToBapoB, paboT unycnyr
ans obecneyeHuns

rocyapCTBeHHbIX
(MyHUUMNANBbHbBIX) HYXA,
JuncnaHcepusauma
MYHULUMMANbHBIX CAyXalinx
3akynka ToBapos, paboT uycnyr
aons ob6ecneyeHuns
rocyapCTBeHHbIX
(MyHMUMNANbHbIX) HYXA,
HaynoHanbHasa aKoHoOMMUKa
JopoxHoe X035ACTBO
(BOpOXHbIE PoHAbI)
HenporpamMmMHble HanpaB/ieHus
pacxofos

Mex6laxXeTHble TpaHcdepThl,
nepegaBsaemble 6romKeTam
MYHULUNANbHbIX 06pa3oBaHuin

Ha OCyLLecTB/IEHNE yacTu
NOIHOMOYUIA no peLueHnto
BOMPOCOB MECTHOrO 3Ha4YeHUs B
COOTBETCTBMM C 3aK/IHUYEHHbIMM
cornaweHmsMmm

Mex6toaXeTHble TpaHchepThl
XnnmuwHo-KOMMyHanbHoe
X03581iCTBO

XunuuiHoe xo34incTBo
HenporpammHble HanpaBieHuUs
pacxonos
Mex6taxXeTHble
nepefasaeMsble
MYHULMNANbHbIX
Ha OCYyLLEeCTB/IEHUNE yacTu
NMOSIHOMOYWIA no pelweHnto
BOMPOCOB MECTHOr0 3Ha4yeHus B
COOTBETCTBMM C 3aK/IHOUYEHHbIMM
cornaweHmsmm

Mex6taKeTHble TpaHchepThl
MeponpuaTtus B obnactu
XUANLLHOTO Xo3siicTBa

TpaHcdepTsl,
6roaKeTam
ob6pasoBaHuii

KBCP

950

950

950

950

950

950

950
950

950

950

950
950
950
950

950

950
950

P3

01

01

01

01

01

01

04
04

04

04

04
05
05
05

05

05
05

Mp

13

13

13

13

13

13

00
09

09

09

09
00
01
01

01

01
01

LCcP

11 201 25181

99 0 00 00000

99 0 00 92410

99 0 00 92410

99 0 00 97080

99 0 00 97080

99 0 00 00000

99 0 00 25600

99 0 00 25600

99 0 00 00000

99 0 00 25600

99 0 00 25600
99 0 00 76040

BP

600

200

200

500

500

Cymma

8 503 434,00

23 000,00

8 000,00

8 000,00

15 000,00

15 000,00

140 596 000,00
140 596 000,00

140 596 000,00

140 596 000,00

140 596 000,00
233 945 820,00
81 397 000,00
81 397 000,00

80 987 000,00

80 987 000,00
410 000,00



HavmeHoBaHve
(vHBeHTapu3aums
MYHULMMNANbHOTO
thoHza)
3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr
ans obecneyeHuns
rocyapCTBEHHbIX
(MyHMUMNANbHbBIX) HYXA,
KomMmmyHanbHoe X039ACTBO
HenporpamMMHble HanpaB/ieHus
pacxonos
MeponpuaTtus B obnactu
KOMMYHa/lIbHOr0 X035icTBa
3akynka ToBapoB, paboT uycnyr
ans obecneyeHuns
rocyapCTBEHHbIX
(MyHMUMNANbHbIX) HYXA,

XUNULWHOTO

BnaroyctpoicTteo
HenporpammHbie HanpaBieHus
pacxonos

Mexo6raKeTHble TpaHchepThl,
nepegaBaemMblie GromKeTam
MYHULMNANbHbIX 06pa3oBaHuil

Ha ocyLLecTB/ieHne yacTtu
NOJIHOMOYNIA no peweHnto
BOMNPOCOB MECTHOr0 3HayeHus B
COOTBETCTBUWN C 3aK/HOYEHHbIMU
cornaweHnsamm

Mex6raKeTHble TpaHchepThl
YnnyHoe ocseuleHne

3akynka ToBapoB, paboT v ycnyr
ans obecneueHuns
rocyapCTBEHHbIX
(MyHMUMNANbHBLIX) HYXA
KynbTypa, kmHemaTtorpadus
KynbTypa

Mex6axeTHble TpaHCcHepTh,
nepegaBaemMble 6romKeTam
MYHULMUNANbHBLIX 06Gpa3oBaHWUiA

Ha OCyLLeCcTB/IEHNE yacTu
NOSTHOMOYNIA no peLleHnto
BOMPOCOB MECTHOrO 3Ha4YeHus B
COOTBETCTBMM C 3aK/IHUYEHHbIMM
cornaweHnsamm

Mex6raKeTHble TpaHchepThl
dusnyeckasa KynbTypa u cnopTt
Maccosblii cnopT

Mex6raKeTHble TpaHchepTsl,
nepegaBaemMble 6romKeTam
MYHUUMNANbHbIX 06pa3oBaHuil

yacTtun
peweHnto

Ha ocyllecTBfieHne
NO/THOMOUY WA no

KBCP

950

950
950

950

950

950
950

950

950
950

950

950
950

950

950
950
950

950

P3

05

05
05

05

05

05
05

05

05
05

05

08
08

08

08
1
1n

1

Mp

01

02
02

02

02

03
03

03

03
03

03

01

01

01

02

02

LiCP

99 0 00 76040

9900000000

9900075050

9900075050

99 0 00 00000

99 0 00 25600

99 0 00 25600
99 0 00 78010

99 0 00 78010

99 0 00 25600

99 0 00 25600

99 0 00 25600

BP

200

200

500

200

500

Cymma

410 000,00

8 713 100,00
8 713 100,00

8 713 100,00

8 713 100,00

143 835 720,00
143 835 720,00

80 733 820,00

80 733 820,00
63 101 900,00

63 101 900,00

288 739 500,00
288 739 500,00

288 739 500,00

288 739 500,00
5913 000,00
5913 000,00

5913 000,00



HavmeHoBaHne
BOMPOCOB MECTHOrO 3Ha4yeHus B
COOTBETCTBMU C 3a@K/II0YEHHbIMU
cornaweHusamu
Mex6taKeTHble TpaHchepThl
Mexo6raKeTHble  TpaHCcdepThl
obuiero xapaktepa O6wgxetam

60 AKETHOM CUCTEMBbI
Poccuiickoii ®egepauymnmn
Mpoune MeXOoXeTHble

TpaHcgepTbl 06LLero xapakrepa
HenporpaMmHble HanpasneHus
pacxofos

Cyb6cuaun 6romKeTam
MYHULMMNANbHbIX pPanoHOB U3
MECTHbIX 6HAXETOB
Mex6taKeTHble TpaHCdepThl
BCEIo A

W.o. 'naBbl ropoga

KBCP P3
950 11
950 14
950 14
950 14
950 14
950 14
i can X

Mp

02

00

03

03

03

03

LiCP

99 0 00 25600

99 0 00 00000

99 0 00 25800

99 0 00 25800

BP

500

500

Cymma

5 913 000,00

1202 884 680,00

1202 884 680,00

1202 884 680,00

1202 884 680,00

1202 884 680,00
1884 007 834,00

n.P. barmaHoB



MpunoxeHune Ne 4

K peweHnio AnbMeTbeBCKOTO
ropogackoro Coseta AfibMeTbeBCKOIro
MYHULMNANbLHOIO painoHa
Pecnyb6nunkun TatapcTaH

oT 7 maa 2025 roga Ne 172

PACMNPEALENEHWVE
BIOOXXETHbIX ACCUTHOBAHW BIOOAXXETA
TOPOOA AIBMETBLEBCKA MO PA3SAENAM, NOAPA3AENAM, LENEBbBIM CTATbAM
(MYHMUMNNANBHBIM MPOTPAMMAM TOPOJA AIbMETbEBCKA
N HEMPOITPAMMHBIM HAMNPABNEHWAM OEATE/NbHOCTW), TPYIMNMNMAM BUAOB
PACXOA0B KNACCUPUKALUMIN PACXOO0OB BIOOXXETOB

HanmeHoBaHue
Ob6uerocygapCcTBeHHble BOMNPOCHI
dyHKUMOHUpPOBaHNe lMNMpaBuTenbLCTBA
Poccuiickoih depepaunmn, BbICLLINX
NCNOJTHUTEIbHbIX OPraHoB
rocyaapCTBEHHON BflacTu CyObEKTOB
Poccuiickoii ®epepaynn, MeCTHbIX
afMUHuCTpaLuii
HenporpammHble HanpaBneHus
pacxofos
LleHTpanbHbIn annapart
Pacxogabl Ha BbiNnatbl NepcoHany B
uensax obecrnevyeHnss BbINOSHEHNSA
hYHKUMIA rocyfapCcTBEHHbIMU
(MyHMUMNANIbHbIMKW) OpraHamu,
Ka3eHHbIMWN yuypexaeHusamu,
opraHamu ynpas/ieHus
rocyapCTBEHHbIMU BHEOAKETHbIMU
doHaamm
3akynka ToBapoB, paboT unycnyr gns
obecrneyeHns rocyfapCTBEeHHbIX
(MyHMUMNANbHBLIX) HYXA
Pe3epBHble QOHAbI
HenporpaMmmMHble Hanpas/ieHUs
pacxofos
Pe3epBHble hOoHAbI
NHble 6104XeTHble acCUrHoBaHuA
Apyrue obwerocyfapCTBeHHble
BOMpPOCHI
MeponpuaTusa, HanpasB/eHHble Ha
pasBuThe CUCTEMBI
TeppuTopmnasibHOro o6LW,ecTBEHHOro
camoynpasrsieHns Pecny6nuvku
TaTtapcTaH

HA 2025 roj
Pz P LiCP

0L 00

01 04

01 04 99 000 00000
01 04 99 000 02040
0L 04 99000 02040
0L 04 99000 02040
01 11

01 11 99 000 00000
01 11 99 000 07411
01 11 99 000 07411
01 13

01 13 1120125181

BP

100

200

800

Tabnuua 1

(B py6n£Xx)
Cymma
11 928 834,00

2 902 400,00

2 902 400,00
2 902 400,00

2609 131,93

293 268,07

500 000,00
500 000,00

500 000,00
500 000,00

8 526 434,00

8 503 434,00



HanmeHoBaHune
MpepoctaBnieHne cyb6cnanii
6104KETHbIM, @BTOHOMHbIM
yuypexngeHusam n NHbIM
HEKOMMEPYECKUM opraHmn3aumnam
HenporpamMmmMHble Hanpas/ieHUs
pacxoos
CTpaxoBaHue MyHULMNaNbHbIX
cnyxatymnx
3akynka ToBapoB, paboT unycnyr gns
obecrneyeHuns rocyfapCTBEHHbIX
(MyHMUMNANBHBIX) HYX[
[dvcnaHcepusayuna MyHUUMNaabHbIX
cnyxauynx
3akynka ToBapoB, paboT unycnyr s
obecrneyeHuns rocyfapCTBEHHbIX
(MyHMUMNANbHbIX) HYXA,
HauynoHanbHas aKoHOMMUKa
LJopoxHoe X03AiCTBO (AOPOXHbIE
dooHabI)

HenporpammHble HanpaBneHUs
pacxoos

Mex6taXeTHble TpaHCcepThl,
nepegasaemMble 6ogKeTam
MYHULUMUNANbHbIX 06pa3oBaHnii Ha
OCYyLLEeCTB/IEHME YACTX NOSTHOMOYUNA
Mo peLlleHnto BONPOCOB MECTHOrO
3Ha4yeHus B COOTBETCTBUN C
3aK/Il0YEHHbIMK cornalleHnsImu
Mex6raxeTHble TpaHchepThl
XnnunwHo-KoMMyHanbHoe X039MCTBO
XunnuwHoe xo38aicTBO
HenporpaMmmHble HanpaBneHus
pacxofos

Mex6raKeTHble TpaHchepThl,
nepepasaemMble 6ogKeTam
MyHULUMNaNbHbIX 06pa3oBaHnii Ha
OCyLLeCTB/IEHME YacTy NOSTHOMOYUIA
MO peLleHnto BOMPOCOB MECTHOIO
3Ha4YeHns B COOTBETCTBUMN C
3aK/Il0YEHHbIMUK cornaleHnaMun
Mex6raKeTHble TpaHchepThl
MeponpuaTtnusa B 061aCTW XUIULWLHOIO
xo3flicTBa(MHBEHTapmnsayms
MYHULMUMNANbHOIO XWUNLHOTO
(hoHza)

3akynka ToBapoB, paboT un ycnyr gns
obecneyeHuns rocygapcTBeHHbIX
(MyHMUMNANbHLIX) HYXA,
KomMmmyHanbHoe X035ACTBO

P3

01

01

01

01

01

01

04
04

04

04

04
05
05

05

05

05

05

05

05

NP

13

13

13

13

13

13

00
09

09

09

09
00
01

01

01

01

01

01

02

LiCP

1120125181

99 0 00 00000

99 0 00 92410

99 0 00 92410

99 0 00 97080

99 0 00 97080

99 0 00 00000

99 0 00 25600

99 0 00 25600

99 0 00 00000

99 0 00 25600

99 0 00 25600

99 0 00 76040

99 0 00 76040

BP

600

200

200

500

500

200

Cymma

8 503 434,00

23 000,00

8 000,00

8 000,00

15 000,00

15 000,00

140 596 000,00
140 596 000,00

140 596 000,00

140 596 000,00

140 596 000,00
233 945 820,00
81 397 000,00

81 397 000,00

80 987 000,00

80 987 000,00

410 000,00

410 000,00

8 713 100,00
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HanmeHoBaHune Pz TP LCP
HenporpaMmHble Hanpas/ieHUs
pacxonos
MeponpuaTtusa B o6nacTu
KOMMYHa/IbHOro x03sicTBa
3akynka ToBapoBs, paboT v ycnyr ans

05 02 9900000000

05 02 9900075050

obecneyvyeHna rocygapCTBEHHbIX 05 02 9900075050
(MyHUUMNANBHbBIX) HYX[

BnaroycTtpoiicTBo 05 03
HenporpammMHblie Hanpas/ieHUs

pacxo/oB 05 03 99 000 00000

MexX6oKeTHble TpaHCdepThI,

nepepaBsaemMble GogKeTam

MYHULMNAMbHbIX 06pa3oBaHuii Ha

oCyLLecTB/IEHMEe YacTu NOSTHOMOYUMIA 05 03 99 000 25600
No peLleHnto BONPOCOB MECTHOro

3HayeHns B COOTBETCTBUMU C

3aK/II0YEHHbIMY cornaweHnamu

Mex6mKeTHble TpaHchepThl 05 03 99 000 25600
YnnyHoe ocselleHne 05 03 99000 78010
3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr ans

obecrneyeHuns rocyfapCTBEHHbIX 05 03 99000 78010
(MyHULUMNANBbHbBIX) HYXA,

KynbTypa, kKuHemartorpadums 08

KynbTypa 08 01

Mex6toeTHble TpaHcepThl,

nepefaBsaemMsble 6logKeTam

MYHULMNaNbHbIX 06pa3oBaHuii Ha

OCyLLEeCTB/IEHME YaCTMU NOTHOMOYUMIA 08 01 99 000 25600
Mo peLUeHno BONPOCOB MECTHOTO

3Ha4yeHusa B COOTBETCTBUN C

3aK/TI0YEHHBLIMUN CcOrnaleHnsamu

Mex6loKeTHble TpaHCcdepThbl 08 01 99 000 25600
dusnyeckaa KyabTypa u cnopt 1
MaccosBblii cnopT 11 02

Mex6raKeTHble TpaHchepThl,
nepegaBaemMble GloaxeTam
MyHULUMNaNbHbIX 06pa3oBaHni Ha
OCyLleCcTB/IEHNe 4acTu NOSTHOMOYUNIA 11 02 99 0 00 25600
MO peLleHnto BONPOCOB MECTHOIO

3Ha4yeHus B COOTBETCTBUN C

3aK/Il0YEHHbIMK cornalleHnsImMu

Mex6axeTHble TpaHchepThl 11 02 99 000 25600
Mex6loKeTHble TpaHCHepThl
obLlero xapakrepa 6roaxetram

M N 14 00
Ol QKEeTHON cucTtembl Poccuinckoi
depepauun
Mpoune Mexo6moKeTHbIe 14 03

TpaHcepTbl 06Lero xapakrepa
HenporpaMmHblie HanpaBieHUs
pacxo/ioB

14 03 99 000 00000

BP

200

500

200

500

500

Cymma

8 713 100,00

8 713 100,00

8 713 100,00

143 835 720,00
143 835 720,00

80 733 820,00

80 733 820,00
63 101 900,00

63 101 900,00

288 739 500,00
288 739 500,00

288 739 500,00

288 739 500,00
5913 000,00
5913 000,00

5913 000,00

5913 000,00

1202 884 680,00

1202 884 680,00

1202 884 680,00



HanmeHoBaHune
Cyb6cumaun 6roaxeTtam
MYHUUMUNANbHbIX PAaloHOB W13
MECTHbIX 6HAXETOB
Mex6raKeTHble TpaHchepThl
BCEIo

M.o. Mnasbl ropoga

P3

14

14

P

03

03

LiCP BP
99 0 00 25800

99 0 00 25800 500

Cymma
1202 884 680,00

1202 884 680,00
1884 007 834,00

n.P. barmaHoB



